Приложение 4
к приказу Госпромнадзора
______________№_____

Рекомендуемая форма для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

[bookmark: _GoBack]БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ

____________________________________________
                                                                (Госпромнадзор, наименование областного управления Госпромнадзора)
_____________________________________
(адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Заявитель _________________________________________________
(полное наименование и адрес юридического лица или фамилия,
_______________________________________________________________
собственное имя, отчество (при его наличии), место жительства (место пребывания) индивидуального
_______________________________________________________________
предпринимателя, данные документа, удостоверяющего его личность)
Номер телефона/факса  ______________________________________.
Учетный номер плательщика _________________________________.
Сведения о государственной регистрации_______________________
        (наименование регистрирующего органа,
________________________________________________________________
дата и номер свидетельства о государственной регистрации и (или) регистрационный номер
_______________________________________________________________.
в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей)
Прошу выдать свидетельство о подготовке работника субъекта перевозки опасных грузов, занятого перевозкой опасных грузов, прошедшему (прошедшим) подготовку в обучающей организации ________________________________________________________________
(наименование обучающей организации)
по программе ____________________________________________________
                              (наименование программы подготовки  работников субъектов перевозки, связанных с
____________________________________________________________________
перевозкой опасных грузов, утвержденных постановлением МЧС Республики Беларусь от 30.04.2015 № 22)

и успешно сдавшему (сдавшим) экзамен для получения свидетельства
о подготовке:
_________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) на русском или белорусском языке, фамилия,
_____________________________________________________________________________________________
имя на английском языке в соответствии с паспортными данными, дата рождения)
_________________________________________________________________
________________________________________________________________
Приложение:
________________________________________________________________(указываются документы, предусмотренные пунктом  20.131 единого перечня административных процедур,
_____________________________________________________________________________________________
осуществляемых государственными органами и иными организациями в отношении юридических лиц и
________________________________________________________________________________________________индивидуальных предпринимателей, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь
________________________________________________________________________________________________от 17.02.2012 № 156,  необходимые для выдачи свидетельства)

Руководитель (директор)
                         (подпись, Ф.И.О.)

Контактное лицо: Ф.И.О., номер телефона, факса, адрес электронной почты, вебсайт субъекта.